Załącznik nr 1 do SIWZ 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa w formie papierowej 3 976 sztuk bonów 

towarowych w nominale 50 zł każdy. Łączna wartość nominalna dostarczonych bonów wynosi 

198 800,00 zł (sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych).  

2. Pod pojęciem bonów towarowych, zwanych dalej bonami, należy rozumieć emitowane i 

oferowane przez wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela podlegające wymianie na towary 

lub usługi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.